СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ

в городе  Москве

РЕШЕНИЕ
14.02.2017 г. №  70/6М
 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального     округа Молжаниновский в городе Москве от 22.12.2016№69/2М

       В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года №65н (в ред. от 29.12.2016 года) «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» , Уставом муниципального округа  Молжаниновский, разделом 14 Положения о бюджетном      процессе в муниципальном  округе  Молжаниновский, с целью рационального использования бюджетных средств и уточнением расходов по бюджетной классификации,  Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
       1.Внести изменения пункт 3 п.п.3.1, п.п.3.2 решения  Совета депутатов     муниципального округа   Молжаниновский в городе Москве от 22.12.2016 №69/2М   «О бюджете           муниципального округа Молжаниновский  в городе Москве на 2017 год »  следующие   изменения:
      1.1. Дополнить  кодом вида расходов 321 «Пособия, компенсации иные      социальные  выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств».
      1.2. Произвести  перемещение  и уточнение бюджетных ассигнований  между  разделами,     видами  расходов и кодами    экономического содержания          операций  расходов,  в  бюджете муниципального округа Молжаниновский в    городе Москве на 2017 год.
      1.3. Изложить таблицу в следующей редакции:

	Код бюджетной классификации
	Сумма изменения (+,_) (тыс.руб.)

	ФКР
	ЦСР
	КВР
	КЭСО
	на 2017 год

	01-04
	31Б 01 005 00
	244
	226
	-5,0

	01-04
	33А01 001 00
	122
	211
	+4,0

	01-04
	33А01 001 00
	129
	213
	-4,0

	01-04
	33А01 002 00
	121
	211
	-42,0

	01-04
	33А01 002 00
	321
	262
	+42,0

	01-04
	33А01 004 00
	244
	223
	-105,0

	01-04
	33А01 004 00
	244
	226
	-12,0

	01-04
	33А01 004 00
	321
	262
	+117,0

	01-07
	35А 01 001 00
	244
	226
	+440,3

	01-07
	35А 01 001 00
	244
	290
	-440,3

	01-13
	31Б 01 099 00
	244
	226
	+5,0

	ИТОГО
	0,0

       2. Внести изменения, предусмотренные п.1 п.п.1.1-1.3. настоящего решения в приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2017 год».
       3.  Внести изменения, предусмотренные п.1 п.п.1.1-1.3. настоящего решения в приложение №7 «Расходы  бюджета муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2017 год».

       4. Внести  в Сводную бюджетную роспись на 2017 год изменения,         предусмотренные пунктом 1 п.п.1.3.
       5. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные                Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте  муниципального округа  Молжаниновский.

        6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
        7. Контроль за исполнением  данного решения   возложить на главу            муниципального округа   Молжаниновский в городе Москве  Горленко А.П.

Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                                 А.П.Горленко